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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI TERZOLAS

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

07/05/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 6 - Accensione prestiti

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

 0,00

 32.747,90

 25.945,69

 254.670,82

 0,00

 0,00

1

2

3

4

6

7

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

-31.162,46

 0,00

 0,00

 0,00

CP

CP

CP

CP

CP

CP

-22.584,26

 22.517,82

-56.953,08

-41.599,08

 0,00

-150.000,00

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 917,71

 109.435,26

 28.322,54

 121.696,80

 0,00

 0,00

 201.100,74

 281.108,14

 282.612,59

 352.156,81

 0,00

 0,00

R

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

A

 275,00

 103.494,77

 11.879,72

 283.069,70

 0,00

 0,00

 200.183,03

 171.672,88

 254.290,05

 230.460,01

 0,00

 0,00

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

RC

 275,00

 136.242,67

 68.987,87

 537.740,52

 0,00

 0,00

 223.685,00

 258.590,32

 339.565,67

 393.755,89

 0,00

 150.000,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 917,71

 142.183,16

 54.268,23

 376.367,62

 0,00

 0,00

TR

TR

TR

TR

TR

TR

-23.501,97

-119.665,34

-142.383,81

-417.966,70

 0,00

-150.000,00

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 200.458,03

 275.167,65

 266.169,77

 513.529,71

 0,00

 0,00

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 223.960,00

 394.832,99

 408.553,58

 931.496,41

 0,00

 150.000,00

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 900,00

 639.144,53

 200.000,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO

CP 

CP 

CP 
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI TERZOLAS

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

07/05/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Totale Titoli

 0,00

 313.364,41

9

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

-31.162,46

CP

CP

-258.151,40

-506.770,00

EC

EC

 7.415,37

 267.787,68

 141.848,60

 1.258.826,88

R

R

A

A

 0,00

 398.719,19

 134.433,23

 991.039,20

RR

RR

RC

RC

 0,00

 743.246,06

 400.000,00

 1.765.596,88

RS

RS

CP

CP

 7.415,37

 581.152,09

TR

TR

-265.566,77

-1.119.084,59

CS

CS

 134.433,23

 1.389.758,39

TR

TR

 400.000,00

 2.508.842,98

CS

CS

 313.364,41EP-31.162,46

CP -506.770,00 EC  267.787,68 1.258.826,88

R

A

 398.719,19

 991.039,20

RR
RC

 743.246,06

 2.605.641,41

RS
CP

 581.152,09TR-1.119.084,59CS 1.389.758,39TR 2.508.842,98CS

Totale generale delle entrate

TITOLO


