



CONTO DEL BILANCIO
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

Pagina 8

07/05/2019

COMUNE DI TERZOLAS

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)		Riacertamenti residui (R)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)			Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	CP	900,00						
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	CP	639.144,53						
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	CP	200.000,00						
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	275,00	RR	275,00	R	0,00	EP 0,00	
		CP	223.685,00	RC	200.183,03	A	201.100,74	CP -22.584,26 EC 917,71	
		CS	223.960,00	TR	200.458,03	CS	-23.501,97	TR 917,71	
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	RS	136.242,67	RR	103.494,77	R	0,00	EP 32.747,90	
		CP	258.590,32	RC	171.672,88	A	281.108,14	CP 22.517,82 EC 109.435,26	
		CS	394.832,99	TR	275.167,65	CS	-119.665,34	TR 142.183,16	
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	RS	68.987,87	RR	11.879,72	R	-31.162,46	EP 25.945,69	
		CP	339.565,67	RC	254.290,05	A	282.612,59	CP -56.953,08 EC 28.322,54	
		CS	408.553,58	TR	266.169,77	CS	-142.383,81	TR 54.268,23	
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	RS	537.740,52	RR	283.069,70	R	0,00	EP 254.670,82	
		CP	393.755,89	RC	230.460,01	A	352.156,81	CP -41.599,08 EC 121.696,80	
		CS	931.496,41	TR	513.529,71	CS	-417.966,70	TR 376.367,62	
6	TITOLO 6 - Accensione prestiti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP 0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP 0,00 EC 0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00	TR 0,00	
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP 0,00	
		CP	150.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP -150.000,00 EC 0,00	
		CS	150.000,00	TR	0,00	CS	-150.000,00	TR 0,00	



CONTO DEL BILANCIO
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

Pagina 9

07/05/2019

COMUNE DI TERZOLAS

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP 0,00	0,00
		CP 400.000,00	RC 134.433,23	A 141.848,60	CP -258.151,40	EC 7.415,37	
		CS 400.000,00	TR 134.433,23	CS -265.566,77		TR 7.415,37	
	Totale Titoli	RS 743.246,06	RR 398.719,19	R -31.162,46		EP 313.364,41	
		CP 1.765.596,88	RC 991.039,20	A 1.258.826,88	CP -506.770,00	EC 267.787,68	
		CS 2.508.842,98	TR 1.389.758,39	CS -1.119.084,59		TR 581.152,09	
	Totale generale delle entrate	RS 743.246,06	RR 398.719,19	R -31.162,46		EP 313.364,41	
		CP 2.605.641,41	RC 991.039,20	A 1.258.826,88	CP -506.770,00	EC 267.787,68	
		CS 2.508.842,98	TR 1.389.758,39	CS -1.119.084,59		TR 581.152,09	